

Årsredovisning

för

Kirik & Co AB

559087-3179

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Kirik, Styrelseledamot
2024-03-08

Styrelsen för Kirik & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning och uthyrning av restaurangverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ewan o Kians Holding AB orgnr. 556814-0924.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	720	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-110	-48	-1	0
Balansomslutning	1 700	1 601	1 499	41
Soliditet (%)	5,5	3,3	2,7	100,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av att man har flyttat en fastighet till bolaget som man sedan arrenderar ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 425	-47 873	52 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 873	47 873	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-109 893	-109 893
Belopp vid årets utgång	50 000	152 552	-109 893	92 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 552
årets förlust	-109 893
	42 659
disponeras så att i ny räkning överföres	42 659
	42 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

719 998

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

719 998

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-745 844

-19 550

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-84 048

-28 323

Summa rörelsekostnader

-829 892

-47 873

Rörelseresultat

-109 894

-47 873

Resultat efter finansiella poster

-109 894

-47 873

Resultat före skatt

-109 894

-47 873

Årets resultat

-109 893

-47 873

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 498 420	1 578 708
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 773	17 533
Summa materiella anläggningstillgångar		1 512 193	1 596 241

Summa anläggningstillgångar

1 512 193 **1 596 241**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		180 000	0
Summa kortfristiga fordringar		180 000	0

Kassa och bank

Kassa och bank		7 338	4 875
Summa kassa och bank		7 338	4 875
Summa omsättningstillgångar		187 338	4 875

SUMMA TILLGÅNGAR

1 699 531 **1 601 116**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 552

50 425

Årets resultat

-109 893

-47 873

Summa fritt eget kapital

42 659

2 552

Summa eget kapital

92 659

52 552

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

1 413 564

1 533 564

Summa långfristiga skulder

1 413 564

1 533 564

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

178 308

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

193 308

15 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 699 531

1 601 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 605 764	0
Inköp	0	1 605 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 605 764	1 605 764
Ingående avskrivningar	-27 056	0
Årets avskrivningar	-80 288	-27 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 344	-27 056
Utgående redovisat värde	1 498 420	1 578 708

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 800	0
Inköp	0	18 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 800	18 800
Ingående avskrivningar	-1 267	0
Årets avskrivningar	-3 760	-1 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 027	-1 267
Utgående redovisat värde	13 773	17 533

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år	0	0
	0	0

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-03-08

Josef Kirik
Josef Kirik